MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA (UNILAB)

EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  PARA  ESCOLHA  DE
DIRETOR DO INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS DA INTEGRAÇÃO
INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA.

A Comissão de Processo Eletivo torna público, para a comunidade estudantil, o
corpo docente, os servidores técnico-administrativos e demais interessados, os
candidatos  (as)  inscritos  (as)  para  a  Consulta  para  Diretor  do  Instituto  de
Humanidades e Letras:

BAS'ILELE MALOMALO;

LUIS TOMÁS DOMINGOS;

MAURÍLIO MACHADO LIMA JUNIOR;

Redenção/CE, 13 de julho de 2015.

Cristiane Santos Souza

Presidente da Comissão Eleitoral